



کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ
 آفیس آف ڈی ایگزیکٹو انجینئر سائٹیمٹ ٹائٹون (واٹر)
 سائٹ ٹائٹون واٹر لیکریج رانڈ منہاس لیکول وجھو روڈ بازار ناظر آباد نمبر 1 کراچی۔ موبائل: 0333-2351554

ویب سائٹیمٹ ذریعے تینڈر گھرانہ جین ٹا
 (شین جی آگھہ بنیاد تی)

فیٹ جائیل لاء SPPRA رول 2010 تحت سنگل اسٹیج ہک لفٹانی طریقہ کار سے مہربند تینڈر گھرانہ جین ٹا۔

کھیل لاگت 1 ملین کان گھٹ

نمبر شمار	تفصیل	ضابطہ
01	کھر جو ناو	مسلم آباد نمبر 03 پریمی نمبر 09 سائٹیمٹ ٹائٹون پر 6' واپا و 3' PE واٹر لائن جی تبدیلی
02	لیکچر ڈیزائن	آج ڈیزائن / لیکچر ڈیزائن / NTN / سیزل ٹیکس حاصل 09 مہینہ گھر جی
03	تینڈر سرٹیفکیٹ	تینڈر سان لازمی طور ساگی کھر جو 1 سال جی تحریری جو سرٹیفکیٹ شامل ہون گھر جی
04	تینڈر خرید کھر سکھ جین ٹا	اکائونٹنس آفیسر (روٹیشن) KW&SB ہیڈ آفیسر واقع پھریں ماڈ پرائی KBCA اینڈ کرسی بلڈنگ پوریاں سوک سینٹر گلشن اقبال، کراچی
05	بڈ سیکورٹی	کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ جی حق پر ہی آرڈر / بینک ڈرائل جی صورت پر اچال واٹر جو 2%
06	تینڈر لاگت	KW&SB پر ہی آرڈر جی صورت پر 1000/- روپا (ان اقبال واپسی)
07	اجراء جی آخری تاریخ	اشاعت / ویب سائٹیمٹ تی اچن کان واپسی 29-04-2014 تا 29-04-2014 تا 9:00 وگی کان منجھند 1:00 وگی تا 12:00 صبح
08	تینڈر جمع کرائی و کرائی جی تاریخ و وقت	30-04-2014 تی منجھند 2:00 وگی جمع کرا یا ویندا و ساگی تاریخ تی منجھند 2:30 وگی کرا یا ویندا
09	کولن جو ہنڈ	پروکیورمنٹ کامپنی - I KW&SB پاران کنٹریکٹر / چیف انجینئر (IP&D) جی آفیسر واقع کمر نمبر 05، بلاک - E، 9th میل کراس سائز، مین شاہراہ فیصل کراچی
10	ڈیزائن جو فریمو	KW&SB جا پیکنجیا فنڈر
11	کھر جی نوعیت	واٹر سیلوار سسٹم جو سنارو
12	کھیل لاگت	14,59,025/- روپا

01. تینڈر SPPRA ویب سائٹیمٹ و www.kw&sb.gos.pk ویب سائٹیمٹ تان ڈائون لوڈ کھر سکھ جین ٹا۔
02. حصو وینڈر پیکنجیا آگھہ پھنی الگن و اکرن و آج کھندا و ایوراء / مشروط تینڈر قبول نہ کیا ویندا۔
03. تینڈر کولن واری تاریخ تی حکومت پاران عام سرکل جو اعلان کھر یا کھنہن سبب جی کھر کھر وارو ڈینہن نہ ہون جی صورت پر اچن کھر کھر واری ڈینہن کی ساگی وقت تی تینڈر جمع کرائی و کولن جی تاریخ منجھو ویندا۔
04. پروکیورنگ ایجنسی SPPRA رول 2010 جی لاگیا بل فخرن سان مشروط کھن ہک یا موٹی اچن کی، رہ کھر سکھی تی مشروط اچون قبول نہ کھن ویندا۔
05. آج لازمی طور مہربند لفٹانی پر ہون گھر جی و ساگی نوعیت جی کھر جو 1 سال جی تحریری جو سرٹیفکیٹ آج سان لازمی شامل ہون گھر جی
07. منع کھیل لیکیڈرن جی آج قبول نہ کھی ویندا۔
- (i) لاگیا بل تحریر
- (ii) گھٹ پر گھٹ گارنبل ٹن سان جو ٹرن اوور
- (iii) اربکر ٹیکس، سیزل ٹیکس و پاکستان انجینئرنگ کائونسل سان رجسٹریشن (جی گھرا بل)

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ
 KWSB/DPR/2014/71 INF-KRY-1190/14
 زندگی خوبصورت آھی۔۔۔ ان کی منشیات جو جھنہر نہ پھایو



کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ
 دفتر ایگزیکٹو انجینئر سائٹیمٹ ٹائٹون (واٹر)
 سائٹیمٹ ٹائٹون واٹر لیکریج رانڈ منہاس لیکول وجھو روڈ بازار ناظر آباد نمبر 1 کراچی۔ موبائل: 0333-2351554

پاکستان کی ذرا سے لے کر ایک سو بیس سال تک

(آکٹومریہ کی بنیاد پر)
 مندرجہ ذیل کام کے لیے SPPRA رول 2010 کے مطابق سنگل اسٹیج ایک انڈسٹریل سٹریٹجی کے تحت مہربند تینڈر طلب ہیں۔

نمبر شمار	تفصیل	ضابطہ
01	کام کا نام	نوبلی 6' قطر وارو 3' قطر لی ای واٹر لائن نظام مسلم آباد نمبر 03 پریمی نمبر 09 سائٹیمٹ ٹائٹون
02	کھر کھر کی نوعیت	ڈیزائن / لیکیڈر / لیکیڈر / NTN / سیزل ٹیکس حاصل 09 مہینہ گھر جی
03	کھر کھر کی نوعیت	آج ڈیزائن / لیکیڈر / لیکیڈر / NTN / سیزل ٹیکس حاصل 09 مہینہ گھر جی
04	تینڈر خرید کھر سکھ جین ٹا	آکائونٹنس آفیسر (روٹیشن) KW&SB ہیڈ آفیسر واقع پھریں ماڈ پرائی KBCA اینڈ کرسی بلڈنگ پوریاں سوک سینٹر گلشن اقبال، کراچی
05	بڈ سیکورٹی	کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ جی حق پر ہی آرڈر / بینک ڈرائل جی صورت پر اچال واٹر جو 2%
06	تینڈر لاگت	1000/- روپا (ان اقبال واپسی)
07	اجراء کی تاریخ	اشاعت / ویب سائٹیمٹ و 29-04-2014 تا 29-04-2014 تا 9:00 صبح
08	تینڈر جمع کرائی و کرائی جی تاریخ و وقت	30-04-2014 تی منجھند 2:00 وگی جمع کرا یا ویندا و ساگی تاریخ تی منجھند 2:30 وگی کرا یا ویندا
09	کھیل کا نام	پروکیورمنٹ کامپنی - I KW&SB پاران کنٹریکٹر / چیف انجینئر (IP&D) جی آفیسر واقع کمر نمبر 05، بلاک - E، 9th میل کراس سائز، مین شاہراہ فیصل کراچی
10	ڈیزائن جو فریمو	KW&SB جا پیکنجیا فنڈر
11	کھر جی نوعیت	واٹر سیلوار سسٹم جو سنارو
12	کھیل لاگت	14,59,025/- روپا

01. تینڈر SPPRA ویب سائٹیمٹ و www.kw&sb.gos.pk ویب سائٹیمٹ تان ڈائون لوڈ کھر سکھ جین ٹا۔
02. حصو وینڈر پیکنجیا آگھہ پھنی الگن و اکرن و آج کھندا و ایوراء / مشروط تینڈر قبول نہ کیا ویندا۔
03. تینڈر کولن واری تاریخ تی حکومت پاران عام سرکل جو اعلان کھر یا کھنہن سبب جی کھر کھر وارو ڈینہن نہ ہون جی صورت پر اچن کھر کھر واری ڈینہن کی ساگی وقت تی تینڈر جمع کرائی و کولن جی تاریخ منجھو ویندا۔
04. پروکیورنگ ایجنسی SPPRA رول 2010 جی لاگیا بل فخرن سان مشروط کھن ہک یا موٹی اچن کی، رہ کھر سکھی تی مشروط اچون قبول نہ کھن ویندا۔
05. آج لازمی طور مہربند لفٹانی پر ہون گھر جی و ساگی نوعیت جی کھر جو 1 سال جی تحریری جو سرٹیفکیٹ آج سان لازمی شامل ہون گھر جی
07. منع کھیل لیکیڈرن جی آج قبول نہ کھی ویندا۔
- (i) لاگیا بل تحریر
- (ii) گھٹ پر گھٹ گارنبل ٹن سان جو ٹرن اوور
- (iii) اربکر ٹیکس، سیزل ٹیکس و پاکستان انجینئرنگ کائونسل سان رجسٹریشن (جی گھرا بل)

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ
 KWSB/DPR/2014/71 INF-KRY-1190/14

IMDAN AUSSAIN
 Engineer
 S.P.E. Division (Water)
 KWSB



KARACHI WATER & SEWERAGE BOARD
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, SITE TOWN (WATER)
Site Town Water Adjacent, Rashid Minhas School, Near Urdu Bazar, Nazimabad No. 1, Karachi. Cell # 0333-2351554

INVITING TENDER THROUGH WEBSITE (ON ITEM RATE BASIS)

Sealed Tenders are invited on Single-Stage — One-Envelope system as per SPPRA Rules-2010 for the under-mentioned work.

ESTIMATED COST BELOW 1 MILLION

S. No.	Details	Conditions
01.	Name of work	REPLACEMENT OF 6" DIA & 3" DIA PE WATER LINE AT MUSLIMABAD NO. 03, UC NO. 09 SITE TOWN.
02.	Eligibility of Contract	Bidder / Contractor should have NTN / Sales Tax Certificate.
03.	Experience Certificate	1 year experience certificate of similar nature of job must be attached with the Tender.
04.	Tender can be purchased from	Accounts Officer (Revenue), KW&SB, Head Office at 1st Floor, Old KBCA Annexe Building, behind Civic Centre, Gulshan-e-Iqbal, Karachi.
05.	Bid Security	2% of quoted amount in shape of Pay Order / Bank Draft in favour of Karachi Water & Sewerage Board.
06.	Tender Cost	Rs. 1000/- (Non refundable) in shape of Pay Order in KW&SB.
07.	Last date of Issuing	W.e.f 1st Publication / Hosting upto 29.04.2014 during working hours from 9.00 am to 1.00 pm.
08.	Date and time of Submission and Opening of Tender	Submission at 2.00 pm on 30.04.2014 & will be opened at 2.30 pm on the same date.
09.	Place of Opening	The Procurement Committee-I, KW&SB at the office of the Convener / Chief Engineer (IP&D), Room No. 05, Block-E at 9th Mile, Karsaz, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.
10.	Source of Funding	Own funds of KW&SB.
11.	Scope of Work	Improvement of Water Supply System.
12.	Estimated Cost	Rs. 14,59,025/-

CONDITIONS:-

1. Tender would be downloaded from SPPRA website & www.kw&sb.gos.pk website.
2. The participants must quote the rates both in words and figures. Incomplete / conditional tenders will not be accepted.
3. In case the date of opening is declared as a public holiday by the government or non-working day due to any reason, the next official working day shall be deemed to be the date for submission and opening of tenders at the same time.
4. The Procuring Agency may reject any or all bids subject to the relevant provisions of SPPRA-2010 Rules.
5. Conditional bid cannot be accepted.
6. Bid must be in sealed cover and experience certificate for 1 year of similar nature of job must be attached with the bid.

7. Debarred contractors' bid cannot be accepted.
 - (i) Relevant Experience.
 - (ii) Turn-over of at least last three years.
 - (iii) Registration with Income Tax, Sales Tax and Pakistan Engineering Council (Where applicable).

KWSB/DPR/2014/71

EXECUTIVE ENGINEER (WATER)
SITE TOWN, KW&SB

INF-KRY: No. 1190/14

**Drug abuse is not a disease,
Is it a decision you decided ???!!!**